

Årsredovisning för  
**Global Primas AB**

559218-4666

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Neeraj Garg  
Styrelseledamot

2025-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Global Primas AB, 559218-4666, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna, bedriver verksamhet inom HR och rekrytering, IT konsulttjänster, IT produktutveckling och support inom finans.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 543 990	451 999	891 000	
Resultat efter finansiella poster	47 120	-10 935	341 449	-16 096
Soliditet %	18,6	16,6	82,3	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har uppdrag hela året och omsättningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 861	-1 658
Balanseras i ny räkning		-1 658	1 658
Årets resultat			24 959
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 203</b>	<b>24 959</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 203
Årets resultat	24 959
<b>Summa</b>	<b>27 162</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	27 162
<b>Summa</b>	<b>27 162</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 543 990	451 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 543 990</b>	<b>451 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 916 871	-141 102
Personalkostnader	2	-581 345	-322 552
Övriga rörelsekostnader		-2 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 500 216</b>	<b>-463 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 774</b>	<b>-11 655</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 984	720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-638	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 346</b>	<b>720</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 120</b>	<b>-10 935</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 697	9 277
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-13 697</b>	<b>9 277</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 423</b>	<b>-1 658</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 464	0
<b>Årets resultat</b>		<b>24 959</b>	<b>-1 658</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		28 698	48 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		339 363	565 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>368 061</b>	<b>613 345</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		386 451	18 653
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>386 451</b>	<b>18 653</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>754 512</b>	<b>631 998</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>754 512</b>	<b>631 998</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 203	3 861
Årets resultat		24 959	-1 658
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>27 162</b>	<b>2 203</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>77 162</b>	<b>52 203</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		79 840	66 143
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>79 840</b>	<b>66 143</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		338 058	128 490
Skatteskulder		-24 388	49 520
Övriga skulder		279 874	192 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 966	143 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>597 510</b>	<b>513 652</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>754 512</b>	<b>631 998</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Solna

*Neeraj Garg*  
Neeraj Garg  
Styrelseledamot

2025-02-10  
Datum